[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 266/30 от  24.02.2021

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области от 16.12.2020         № 232/28

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области от 30.05.2017 № 184/22, Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области от 16.12.2020         № 232/28, следующие изменения:
1.1. Дополнить строками 15, 16 в следующей редакции:
«

	15.
	Нежилое здание с земельным участком
по адресу: Московская область,
г. Серпухов,

ул. Советская,
д. 6/41
	Нежилое здание, площадь 846,9 кв. м, 3-этажное, в том числе подземных этажей 1, кадастровый номер 50:58:0100104:249 по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Советская, д. 6/41;
земельный участок, площадь 1087 кв. м, кадастровый номер 50:58:0100102:84
по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, г. Серпухов,

ул. Советская, дом 6/41
	Свободно

Объект коммерческого назначения

	Выявленный объект культурного наследия «Дом жилой, XIX в.»
Распоряжение Главного управления культурного наследия Московской области

от 14.06.2017

№ 45РВ-318
	3-4

	16.
	Нежилые здания
с земельным участком
и сооружениями коммунального хозяйства по адресу: Московская область,
г. Серпухов,

ул. Новослободская
	Основное строение, площадь 2054,3 кв. м,
2-этажное, кадастровый номер 50:58:0100407:198

по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Новослободская, д. 2;

нежилое здание - сарай, площадь 99,9 кв. м,
1-этажное, кадастровый номер 50:58:0100407:197

по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Новослободская, д. 2;
земельный участок, площадь 5916 кв. м, кадастровый номер 50:58:0100408:65 по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, г. Серпухов,

ул. Новослободская,
дом 2;

земельный участок, площадь 115 кв. м, кадастровый номер 50:58:0100408:78 по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Ориентир - нежилое здание - сарай. Почтовый адрес ориентира: Московская область,
г. Серпухов,

ул. Новослободская, д. 2а;

тепловые сети (сооружения коммунального хозяйства), протяженность 77,2 м, кадастровый номер 50:58:0100408:259

по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Новослободская;

труба дымовая котельной

№ 14 (сооружение коммунального хозяйства), высота 14 м, кадастровый номер 50:58:0100408:260

по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Новослободская, д. 2а

	Свободно

Объект коммерческого назначения

	Не является объектом культурного наследия
	3-4

».

1.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:
«

	5.
	Объект муниципальной собственности, расположенный
по адресу: Московская область,

г. Серпухов,
ул. Пролетарская
	Основное строение,
3-этажное, площадь
2 817,8 кв. м, кадастровый номер 50:58:0010106:260,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Пролетарская,
д. 145а;

нежилое здание
- хозблок, 1-этажное, площадь 294,3 кв. м, кадастровый номер 50:58:0010108:527,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Пролетарская,
д. 145-а;

гараж, 1-этажный, площадь 19,8 кв. м, кадастровый номер 50:58:0010106:503,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Пролетарская,
д. 145 а;

земельный участок, площадь 21 249 кв. м, кадастровый номер 50:58:0010108:28
по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира:
обл. Московская,
г. Серпухов,

ул. Пролетарская,
дом 145а;

иное сооружение (Дорожки и тротуары) протяженность 97 м, кадастровый номер 50:58:0010108:540,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,
ул. Пролетарская;

иное сооружение (Дворовые сети канализации) протяженность 158 м, кадастровый номер 50:58:0010108:539,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Пролетарская;

иное сооружение (Дворовые сети водопровода) протяженность 146 м, кадастровый номер 50:58:0010108:542,
по адресу: Московская область, г. Серпухов,

ул. Пролетарская

	Свободно

Объект коммерческого назначения

	Не является объектом культурного наследия
	3-4

».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, экономике,             научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству               и муниципальной собственности (И.В. Харьков).
Председатель Совета депутатов                                                         И.Н. Ермаков
Глава городского округа                                                                     Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа
24.02.2021